



Vesterhavslægerne ApS

Bjerget 17, 6800 Varde
CVR-nr. 40154736

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.02.2020

Michael Rospilloso Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vesterhavslægerne ApS

Bjerget 17

6800 Varde

CVR-nr.: 40154736

Stiftelsesdato: 01.01.2019

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Alexander Faarup Christensen, direktør

Kira Faarup Christensen, direktør

Michael Rospilloso Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, eje og udleje et sundhedshus og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 55 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende, idet det indfrier forventningerne.

Det er selskabets 1. regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved selskabets egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Det forventes, at opførelse af sundhedshus igangsættes i 2020 med færdiggørelse ultimo 2020. Herudover er der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.450)
Andre finansielle omkostninger	1	(37.820)
Årets resultat		(55.270)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(55.270)
Resultatdisponering		(55.270)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		825.730
Materielle aktiver	2	825.730
Anlægsaktiver		825.730
Andre tilgodehavender		252.050
Tilgodehavender		252.050
Likvide beholdninger		1.967.452
Omsætningsaktiver		2.219.502
Aktiver		3.045.232

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(50.770)
Egenkapital		(770)
Anden gæld		3.046.002
Kortfristede gældsforpligtelser		3.046.002
Gældsforpligtelser		3.046.002
Passiver		3.045.232
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	4.500	0	54.500
Overført fra overkurs	0	0	4.500	4.500
Overført til dækning af underskud	0	(4.500)	0	(4.500)
Årets resultat	0	0	(55.270)	(55.270)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(50.770)	(770)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019
	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	36.002
Renteomkostninger i øvrigt	825
Øvrige finansielle omkostninger	993
	37.820

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger
	kr.
Tilgange	825.730
Kostpris ultimo	825.730
Regnskabsmæssig værdi ultimo	825.730

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
